Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МО «К А ЗБ Е К О В С К И Й  РА ЙО Н»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
368140 с. Дылым пр. Шамиля 10; тел: 21774

« / /»  ОС  2015 г. №_____

РЕШЕНИЕ № 5/257

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов
муниципального района «Казбековский район»

решает:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность главы муниципального района
«Казбековский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

:1-

Л